ARTÍCULO 1°. - APROBAR la baja del registro patrimonial 
y contable de 1,705 bienes muebles de los anexos I y II, que forman parte de la presente 
resolución, por la causal de estado de chatarra y estado de excedencia; cuyo valor neto 
total asciende a 117,390.50 (ciento diecisiete mil trescientos noventa con 50/100 soles). 
ARTÍCULO 2°- AUTORIZAR Y ENCARGAR a la Unidad de Abastecimiento y la 
Unidad de Contabilidad que procedan a extraer de los Registros contables y 
Patrimoniales el valor de los bienes dados de baja. Regístrese, comuníquese y archívese.